

Rådgivningsydelser, herunder projektering, byggeledelse, fagtilsyn og arbejdsmiljøkoordination m.v. i forbindelse med udbygning af Kalundborg Centrale Renseanlæg (KCR).

I.D.: 89192393

Data publicarii	10.11.23	Coduri CPV	71000000
Termenul limita pentru depunere:	12.12.23	Pretul estimativ:	28.000.000,00 DKK 28.000.000,00 DKK

Descriere: Kalundborg Renseanlæg A/S ("Bygherre") skal i forbindelse med ekspansionen af industrien i Kalundborg udbygge kapaciteten af Kalundborg Centrale Renseanlæg (herefter "KCR"). Forundersøgelser, planlægning og dimensionering er allerede gennemført, idet Bygherre i den proces har været bistået af ekstern rådgiver (EnviDan). Endviden har udarbejdet et konceptoplæg for udvidelsen af Kalundborg Renseanlæg. MateUdbygningen af KCR skal projekteres og udbydes til gennemførelse, samt herefter bygges i samarbejde med en eller flere entreprenør(er). Den udbudte kontrakt omfatter tekniske rådgivningsydelser i forbindelse med projektering, udbud, byggeledelse, fagtilsyn, arbejdsmiljøkoordination m.v. Bygherre forventer, at den afsluttende indkøring er afsluttet i Q3, 2028. Generelt er det i forhold til Rådgivers ydelser vigtigt for Bygherre at opnå følgende:

- Gennemførelse af alle aktiviteter, så risikoen for unødvendige omkostninger minimeres
- Det planlagte projekt kan gennemføres effektivt og til tiden
- Der er et sikkert og sundt arbejdsmiljø
- Ekstraarbejder og forsinkelser generelt minimeres

Bygherre anslår, at selve anlægsarbejdet har en forventet anlægsøkonomi på ca. 350 mio. kr. ekskl. moms (2023-priser). Anlægsøkonomien er behæftet med væsentlig usikkerhed, idet meget vil afhænge af projektets udvikling, prisudvikling mv. og Bygherres overslag er derfor ikke nødvendigvis retvisende for de faktiske anlægsomkostninger. I udbudsbekendtgørelsens pkt. vedrørende kontraktens varighed har Bygherre anført 30/09/2028 som slutdato. Bygherre bemærker, at denne dato alene afspejler den dato, hvor Bygherre forventer, at den afsluttende indkøring på KCR er afsluttet (dvs. det forventede sluttidspunkt for byggeledelse/tilsyn). Den udbudte rådgiverkontrakt udbydes uden en på forhånd fastsat slutdato, idet kontrakten ophører, når hver part har opfyldt de forpligtelser, som påhviler denne i medfør af kontrakten.